
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04 
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 

 Fone/Fax: (66) 3588 1623 
   

   

 

Portaria 010/2021 
 
 
“NOMEIA A SRA. JOYCE EMANUELLE RIBEIRO 
DOS SANTOS, PARA O CARGO EM COMISSÃO 
DE SECRETÁRIA ESPECIAL, INSTITUÍDO PELA 
LEI MUNICIPAL Nº 053/2020 DE 09 DE 
DEZEMBRO DE 2020”. 
 
 

    O Sr. Eluir Cavassin, Presidente da Câmara 
Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 
atribuições legais; 
 
 
    Resolve: 
 
    Art. 1º - Nomear com efeitos a partir de 22 de janeiro 
de 2021, a Sra. Joyce Emanuelle  
Ribeiro dos Santos, brasileira, solteira, portadora do RG nº 19922957 
SSP/MT e CPF nº 029.515.941-35, residente na Rua das Hortencias nº 599 em 
Ipiranga do Norte - MT, para o cargo em Comissão de Secretária Especial, 
instituído pela Lei Complementar nº 053/2020 de 09 de dezembro de 2020. 
 
 
     
Publique-se e afixe. 
 
 
 

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - MT, 21 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

_________________________ 
Eluir Cavassin 

Presidente 
 
 


